



Tlf.: 96 20 76 00
frederikshavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rimmens Alle 89, Box 712
DK-9900 Frederikshavn
CVR-nr. 20 22 26 70

K/S TRANSPORT PELAGIC
NORDVEJ 12, VANGEN, 9900 FREDERIKSHAVN
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. oktober 2016

Christian Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	K/S Transport Pelagic Nordvej 12, Vangen 9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 27 57 32 31 Stiftet: 29. januar 2004 Hjemsted: Frederikshavn Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Bestyrelse	Bent Kristensen, Formand Christian Jensen
Daglig ledelse	Christian Jensen
Komplementar Interessenter	Transport Pelagic Marokko ApS C.J Transport Gruppen A/S B.K. A/S
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89, Box 712 9900 Frederikshavn
Pengeinstitut	Nordjyske Bank A/S Vestergade 21 9300 Sæby
Advokat	HjulmandKaptain Advokatpartnerselskab Havnepladsen 7 9900 Frederikshavn

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i at eje og udleje lastbiler med trailere samt andre formueaktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet udviser et resultat på 124 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens aktivitetsområder.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
BRUTTOTAB		-20.415	-9.000
Afskrivninger.....		-21.521	-75.579
DRIFTSRESULTAT		-41.936	-84.579
Resultat af kapitalandele i tilknyt. og ass. virk.....		189.463	334.131
Finansielle indtægter.....		0	1
Finansielle omkostninger.....	1	-23.189	-68.465
ÅRETS RESULTAT		124.338	181.088
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		124.338	181.088
I ALT		124.338	181.088

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Ejendomme.....		350.000	300.000
Materielle anlægsaktiver.....	2	350.000	300.000
ANLÆGSAKTIVER.....		350.000	300.000
Periodeafgrænsningsposter.....		1.983	0
Andre tilgodehavender.....		0	1.104.770
Tilgodehavender.....		1.983	1.104.770
Likvider.....		74.407	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		76.390	1.104.770
AKTIVER.....		426.390	1.404.770
PASSIVER			
Egenkapital primo.....		97.410	-83.678
Overført overskud.....		124.338	181.088
EGENKAPITAL.....	3	221.748	97.410
Banklån.....		21.081	202.375
Periodeafgrænsningsposter.....		3.250	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	24.331	202.375
Kortfristet del af langfristet gæld.....	4	20.000	16.000
Gæld til pengeinstitutter.....		0	677.758
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		0	45
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		149.575	148.889
Anden gæld.....		10.736	262.293
Kortfristede gældsforpligtelser.....		180.311	1.104.985
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		204.642	1.307.360
PASSIVER.....		426.390	1.404.770
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	5		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	Note
Finansielle omkostninger			1
Tilknyttede virksomheder.....	5.817	5.726	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	17.372	62.739	
	23.189	68.465	
 Materielle anlægsaktiver			2
		Ejendomme	
Kostpris 1. juli 2015.....		399.375	
Tilgang.....		71.521	
Kostpris 30. juni 2016.....		470.896	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015.....		99.375	
Nedskrivning.....		13.486	
Årets afskrivninger		8.035	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016.....		120.896	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....		350.000	
 Egenkapital			3
	Egenkapital primo	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2015.....	97.410	0	97.410
Forslag til årets resultatdisponering.....		124.338	124.338
Egenkapital 30. juni 2016.....	97.410	124.338	221.748
 Langfristede gældsforpligtelser			4
	1/7 2015 gæld i alt	30/6 2016 gæld i alt	Afdrag næste år
Banklån.....	218.375	41.081	20.000
Periodeafgrænsningsposter.....	0	3.250	0
	218.375	44.331	20.000
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			5
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er der afgivet pant i grund og bygning, hvis regnskabsmæssige værdi på 30. juni 2016 udgør i alt 350 tkr.			
